
I • ,, .:.. 

Prefeitura da Estância 
Balneária de fvTONGAGUÁ 

D E C R E T O Nº 5.244 
DE 18 DE MARÇO DE 2010. 

Aprova o Regimento Interno 
do Conselho Municipal do Idoso -
CMI, conforme especifica 

O PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE lVIONGAGUÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

DECRETA: 

Art. 1
º Nos termos do art. 6° da Lei nº 1.870, de 7 de fevereiro de 2000, com a 

redação dada pelo art. 3° da Lei nº 1. 978, de 29 de novembro de 2001, é aprovado o 
Regimento Interno do Conselho Municipal do Idoso� CMI, sob o teor do Anexo I, 
capítulos de I a VI. 

Art. 2
º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação. 

Registre-se e Publique-se. 
Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá, em 18 de março de 201 O. 

---- -�;/�
PAULO WIAZO FILHO 

Pref it 

Tel.: (13) 3445-3000 

Av. Getúlio Vorgos, 67 - Centro - CEP 11.730-000 - Mongaguá/SP


















